De Willelmo Coke, mercatore stapule, [pro] 1900 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Roberto Croft et Roberto Hasilryg, mercatoribus stapule, [pro] 1233 pellibus 
lanutis ............................................................. acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Powelle, mercatore stapule, [pro] 314 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Graunger, mercatore stapule, [pro] 400 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 

<aa>Summa navis lane — 11½ sacci, 7 clavi 
pelles — 8247<aa> 

<bb>Exitus 10 mercatorum — 20d<bb> 
f. 30v 

[84] 12 In navi Johannis Danyelle vocata Michaelle de Reyne-
ham exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eo-
dem die [20 June 1510] 

De Nicholao Leveson, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 22 clavis lane in 1 serplero 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo FitzWilliam, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 15 clavis; 2½ saccis, 3 
clavis. Summa 4½ sacci, 18 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Graunger, mercatore stapule, [pro] 1525 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Radulpho Lemyngton, mercatore stapule, [pro] 1003 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Buknelle, mercatore stapule, [pro] 972 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Lambert, mercatore stapule, [pro] 600 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 

<aa>Summa navis lane — 7 sacci, 14 clavi 
pelles — 4100<aa> 

<bb>Exitus 6 mercatorum — 12d<bb> 
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[85] 13 In navi Johannis Staprest vocata Mary Fortune de Cale-
sia exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eo-
dem die [20 June 1510]